
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3013/

Código da publicação: 3013

Data da emissão do comprovante: 26/08/2025 22:19:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo/Ano: 174/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AUTOMÓVEL SEDAN DE CONVÊNIO COM O SEDU PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00Nesta pasta somente o Anexo 7 Obrigatório como ... Baixar

27/07/2022 00:00:00Auto Cotação Baixar

27/07/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3013/paquisicao-de-automovel-sedan-de-convenio-com-o-sedu-para-a-prefeitura-municipal-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c272fab07ab85141c05aa856609e36fc.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3adf5f12f6a9ca0e9f39eaac9e628678.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/262cc2db9f2196a4c81f6a60d1a0af6c.pdf

